
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

Про  внесення  змін до обласного      

бюджету Миколаївської області на 

2021 рік 

               

  

 

 

14100000000 

(код бюджету) 

 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 78  Бюджетного кодексу України, 

заслухавши інформацію директора департаменту фінансів 

облдержадміністрації Іщенка В.П. щодо необхідності  внесення змін до 

обласного бюджету Миколаївської області на 2021 рік,  обласна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Взяти до відома інформацію директора департаменту фінансів 

облдержадміністрації Іщенка В.П. щодо необхідності  внесення змін до 

обласного бюджету Миколаївської області на 2021 рік. 

 

2. Затвердити зміни до додатка 1 «Доходи обласного бюджету на 2021 рік»  

рішення обласної ради від 23 грудня  2020 року № 35 «Про обласний бюджет 

Миколаївської області на 2021 рік»  (додаток 1).  

  

3. Затвердити зміни до додатка 2 «Фінансування обласного бюджету на 

2021 рік»  рішення обласної ради від 23 грудня  2020 року № 35 «Про обласний 

бюджет Миколаївської області на 2021 рік»  (додаток 2).  

 



 2 

4. Затвердити зміни до додатка 3 «Розподіл  видатків обласного бюджету 

на 2021 рік»  рішення обласної ради від 23 грудня  2020 року № 35 «Про 

обласний бюджет Миколаївської області на 2021 рік»  (додаток 3). 

  

         5. Затвердити зміни до додатка 5 «Міжбюджетні трансферти на 2021 рік»  

рішення обласної ради від 23 грудня  2020 року № 35 «Про обласний бюджет 

Миколаївської області на 2021 рік»  (додаток 4). 

 

6. Затвердити зміни до додатка 7 «Розподіл  витрат обласного бюджету на 

реалізацію обласних/регіональних програм у 2021 році»  рішення обласної ради 

від 23 грудня  2020 року № 35 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 

2021 рік»    (додаток 5). 

 

7. Затвердити зміни до додатка 8 «Перелік об'єктів та заходів, видатки на 

які у 2021 році будуть проводитися за рахунок коштів обласного цільового 

фонду охорони навколишнього природного середовища» (додаток 6). 

 

8.  Додатки 1 – 6  до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

9. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну  

комісію обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 

фінансів та інвестицій. 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                         Ганна ЗАМАЗЄЄВА 



             (грн)

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 154 047 300 71 216 300 82 831 000

41030000 Субвенції  з державного бюджету місцевим

бюджетам

154 047 300 71 216 300 82 831 000

41033000 Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на здійснення підтримки окремих

закладів та заходів у системі охорони здоров'я

32 438 100 32 438 100

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

10 000 000 10 000 000

41035900 Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на заходи, спрямовані на боротьбу з

гострою респіраторною хворобою COVID-19,

спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її

наслідками під час навчального процесу у

закладах загальної середньої освіти

28 778 200 28 778 200

41037300 Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на фінансове забезпечення будівництва,

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних

доріг загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у населених

пунктах

82 831 000 82 831 000

Разом доходів 154 047 300 71 216 300 82 831 000

Директор департаменту

фінансів облдержадміністрації Вадим ІЩЕНКО

Додаток 1 

до рішення обласної ради                            

Спеціальний фонд

ЗМІНИ ДО ДОДАТКА 1  рішення обласної ради від 23 грудня 2020 року                          

№ 35 "Про обласний бюджет Миколаївської області на 2021 рік"

Код 
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд

"Доходи обласного бюджету на 2021 рік"

14100000000
(код бюджету)

Усього



Додаток 2

до рішення обласної ради       

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 500 000,00 -58 013 200,00 58 513 200,00 58 013 200,00

208000 Фінансування за рахунок зміни

залишків коштів бюджетів 

500 000,00 -58 013 200,00 58 513 200,00 58 013 200,00

208100 На початок періоду 60 937 815,49 37 571 154,76 23 366 660,73 130 403,86

208200 На кінець періоду 60 437 815,49 37 571 154,76 22 866 660,73 130 403,86

у тому числі залучено:

залишок коштів фонду охорони

навколишнього природного 

500 000,00 500 000,00

208400 Кошти, що передаються із

загального фонду бюджету до

бюджету розвитку (спеціального 

-58 013 200,00 58 013 200,00 58 013 200,00

у тому числі:

субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам на заходи,

спрямовані на боротьбу з гострою

респіраторною хворобою COVID-19,

спричиненою коронавірусом SARS-

CoV-2, та її наслідками під час

навчального процесу у закладах

загальної середньої освіти

-28 240 200,00 28 240 200,00 28 240 200,00

субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам на здійснення

підтримки окремих закладів та заходів

у системі охорони здоров'я

-19 773 000,00 19 773 000,00 19 773 000,00

субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам на здійснення

заходів щодо соціально-економічного

розвитку окремих територій

-10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

Х Загальне фінансування 500 000,00 -58 013 200,00 58 513 200,00 58 013 200,00

600000 Фінансування за активними 

операціями 

500 000,00 -58 013 200,00 58 513 200,00 58 013 200,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 500 000,00 -58 013 200,00 58 513 200,00 58 013 200,00

602100 На початок періоду 60 937 815,49 37 571 154,76 23 366 660,73 130 403,86

602200 На кінець періоду 60 437 815,49 37 571 154,76 22 866 660,73 130 403,86

у тому числі залучено:

залишок коштів фонду охорони

навколишнього природного 

500 000,00 500 000,00

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

"Фінансування обласного бюджету на 2021 рік"

(код бюджету)

14100000000

"Про обласний бюджет Миколаївської області на 2021 рік"

ЗМІНИ ДО ДОДАТКА 2 рішення обласної ради від 23 грудня 2020 року № 35

(грн)

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



Продовження   додатка   2

до рішення обласної ради                   

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

602400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

-58 013 200,00 58 013 200,00 58 013 200,00

у тому числі:

субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам на заходи,

спрямовані на боротьбу з гострою

респіраторною хворобою COVID-19,

спричиненою коронавірусом SARS-

CoV-2, та її наслідками під час

навчального процесу у закладах

загальної середньої освіти

-28 240 200,00 28 240 200,00 28 240 200,00

субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам на здійснення

підтримки окремих закладів та заходів

у системі охорони здоров'я

-19 773 000,00 19 773 000,00 19 773 000,00

субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам на здійснення

заходів щодо соціально-економічного

розвитку окремих територій

-10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

Х Загальне фінансування 500 000,00 -58 013 200,00 58 513 200,00 58 013 200,00

Директор департаменту

фінансів облдержадміністрації Вадим ІЩЕНКО

2



Додаток 3
до рішення обласної ради

(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000 ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

538 000 538 000 28 240 200 28 240 200 28 240 200 28 778 200

0610000 ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

538 000 538 000 28 240 200 28 240 200 28 240 200 28 778 200

0611000 1000 Освіта, з них: 538 000 538 000 28 240 200 28 240 200 28 240 200 28 778 200

за рахунок субвенції з державного

бюджету місцевим бюджетам на заходи,

спрямовані на боротьбу з гострою

респіраторною хворобою COVID-19,

спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2,

та її наслідками під час навчального

процесу у закладах загальної середньої

освіти

538 000 538 000 28 240 200 28 240 200 28 240 200 28 778 200

0611192 1192 0990 Виконання заходів, спрямованих на

боротьбу з гострою респіраторною

хворобою COVID-19, спричиненою

коронавірусом SARS-CoV-2, та її

наслідками під час навчального процесу у

закладах загальної середньої освіти за

рахунок субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам

538 000 538 000 28 240 200 28 240 200 28 240 200 28 778 200

0700000 УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

12 665 100 12 665 100 29 773 000 29 773 000 29 773 000 42 438 100

0710000 УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

12 665 100 12 665 100 29 773 000 29 773 000 29 773 000 42 438 100

0712000 2000 Охорона здоров'я, з них: 3 038 700 3 038 700 19 773 000 19 773 000 19 773 000 22 811 700

за рахунок субвенції з державного

бюджету місцевим бюджетам на

здійснення підтримки окремих закладів та

заходів у системі охорони здоров`я

3 038 700 3 038 700 19 773 000 19 773 000 19 773 000 20 596 500

0712020 2020 0732 Спеціалізована стаціонарна медична

допомога населенню 

823 500 823 500 823 500

в тому числі за рахунок субвенції з

державного бюджету місцевим бюджетам

на здійснення підтримки окремих закладів

та заходів у системі охорони здоров`я

823 500 823 500 823 500

0712120 2120 0740 Інформаційно-методичне та просвітницьке

забезпечення в галузі охорони здоров'я 

2 215 200 2 215 200 2 215 200

в тому числі за рахунок субвенції з

державного бюджету місцевим бюджетам

на здійснення підтримки окремих закладів

та заходів у системі охорони здоров`я

2 215 200 2 215 200 2 215 200

0712151 2151 0763 Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері охорони здоров'я

19 773 000 19 773 000 19 773 000 19 773 000

14100000001

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

споживання

Загальний фонд 

усього

з них

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Функціональ-

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

ЗМІНИ У ДОДАТОК 3 до рішення обласної ради від 23 грудня 2020 року № 35 "Про обласний бюджет Миколаївської області на 2021 рік"
"Розподіл  видатків обласного бюджету на 2021 рік"

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

(код бюджету)

з них

видатки 

розвитку

Разомвидатки 

споживання



Продовження  додатка 3

до рішення обласної ради

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

споживання

Загальний фонд 

усього

з них

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Функціональ-

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

видатки 

розвитку

Разомвидатки 

споживання

в тому числі за рахунок субвенції з

державного бюджету місцевим бюджетам

на здійснення підтримки окремих закладів

та заходів у системі охорони здоров`я

19 773 000 19 773 000 19 773 000 19 773 000

0717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

0717363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в

рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

в тому числі за рахунок субвенції з

державного бюджету місцевим бюджетам

на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

0718500 8500 0180 Нерозподілені трансферти з

державного бюджету

-823 500 -823 500 -823 500

в тому числі за рахунок субвенції з

державного бюджету місцевим бюджетам

на здійснення підтримки окремих закладів

та заходів у системі охорони здоров`я

-823 500 -823 500 -823 500

0719400 9400 Субвенції з місцевого бюджету іншим

місцевим бюджетам на здійснення

програм та заходів у галузі охорони

здоров’я за рахунок субвенцій з

державного бюджету

10 449 900 10 449 900 10 449 900

0719430 9430 0180 Субвенція з місцевого бюджету на

здійснення підтримки окремих закладів та

заходів у системі охорони здоров'я за

рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

10 449 900 10 449 900 10 449 900

1000000 УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, 

НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

332 200

1010000 УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, 

НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

332 200

1014000 4000 Культура і мистецтво 332 200

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 405 300 405 300 332 200 405 300

1014082 4082 829 Інші заходи в галузі культури і

мистецтва

-405 300 -405 300 -405 300

1900000 УПРАВЛІННЯ ІНФРАСТРУКТУРИ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

82 831 000 16 566 200 66 264 800 82 831 000

1910000 УПРАВЛІННЯ ІНФРАСТРУКТУРИ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

82 831 000 16 566 200 66 264 800 82 831 000

1917400 7400 Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство

82 831 000 16 566 200 66 264 800 82 831 000

1917462 7462 0456 Утримання та розвиток автомобільних

доріг та дорожньої інфраструктури за

рахунок субвенції з державного бюджету

82 831 000 16 566 200 66 264 800 82 831 000

2



Продовження  додатка 3

до рішення обласної ради

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

споживання

Загальний фонд 

усього

з них

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Функціональ-

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

видатки 

розвитку

Разомвидатки 

споживання

в тому числі за рахунок субвенції з

державного бюджету місцевим бюджетам

на фінансове забезпечення будівництва,

реконструкції, ремонту і утримання

автомобільних доріг загального

користування місцевого значення, вулиць і

доріг комунальної власності у населених

пунктах

82 831 000 16 566 200 66 264 800 82 831 000

2800000 УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА 

ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

500 000 40 000 460 000 500 000

2810000 УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА 

ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

500 000 40 000 460 000 500 000

2818300 8300 Охорона навколишнього природного 

середовища

500 000 40 000 460 000 500 000

2818340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок

цільових фондів

440 000 40 000 400 000 440 000

2819800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету

державному бюджету на виконання

програм соціально-економічного

розвитку регіонів

60 000 60 000 60 000

УСЬОГО 13 203 100 13 203 100 332 200 141 344 200 58 013 200 16 606 200 124 738 000 154 547 300

у тому числі видатки за рахунок

цільових субвенцій з державного

бюджету

13 203 100 13 203 100 140 844 200 58 013 200 16 566 200 124 278 000 154 047 300

Директор департаменту

фінансів облдержадміністрації Вадим ІЩЕНКО

3



(грн)

1 3

41033000 32 438 100

99000000000 32 438 100

41034500 10 000 000

99000000000 10 000 000

41035900 28 778 200

99000000000 28 778 200

41037300 82 831 000

99000000000 82 831 000

X 154 047 300

X 71 216 300

X 82 831 000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на заходи, спрямовані на

боротьбу з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою

коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками під час навчального процесу у

закладах загальної середньої освіти

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо

соціально-економічного розвитку окремих територій

Державний бюджет

14100000000

Державний бюджет

2

(код бюджету)

ЗМІНИ ДО ДОДАТКА 5 рішення обласної ради від 23 грудня 2020 року № 35 

"Про обласний бюджет Миколаївської області на 2021 рік"

"Міжбюджетні трансферти на 2021 рік"

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

загальний фонд

Додаток 4

до рішення обласної ради                            

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код 

Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Усього

спеціальний фонд

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки

окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я

Державний бюджет

Державний бюджет

І. Трансферти до загального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг

загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної

власності у населених пунктах



Продовження   додатка   4            

до рішення обласної ради

 (грн)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного 

трансферту
Усього

1 2 3 4

719430 9430 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки

окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (на 

лікування хворих на цукровий діабет інсуліном та нецукровий

діабет десмопресином )

10 449 900

14501000000 Бюджет Куцурубської сільської територіальної громади 47 900

14502000000 Бюджет Баштанської міської територіальної громади 171 500

14503000000 Бюджет Олександрівської селищної територіальної громади 113 700

14504000000 Бюджет Веселинівської селищної територіальної громади 103 700

14505000000 Бюджет Воскресенської селищної територіальної громади 129 600

14506000000 Бюджет Доманівської селищної територіальної громади 89 700

14507000000 Бюджет Ольшанської селищної територіальної громади 65 800

14508000000 Бюджет Веснянської сільської територіальної громади 79 800

14509000000 Бюджет Кам’яномостівської сільської територіальної громади 41 900

14510000000 Бюджет Благодатненської сільської територіальної громади 43 900

14511000000 Бюджет Бузької сільської територіальної громади 59 800

14512000000 Бюджет Галицинівської сільської територіальної громади 27 900

14513000000 Бюджет Коблівської сільської територіальної громади 59 800

14515000000 Бюджет Мостівської сільської територіальної громади 19 900

14516000000 Бюджет Нечаянської сільської територіальної громади 35 900

14517000000 Бюджет Прибужанівської сільської територіальної громади 57 800

14518000000 Бюджет Чорноморської сільської територіальної громади 33 900

14519000000 Бюджет Шевченківської сільської територіальної громади 91 700

14520000000 Бюджет Дорошівської сільської територіальної громади 55 800

14522000000 Бюджет Березанської селищної територіальної громади 123 600

14523000000 Бюджет Прибузької сільської територіальної громади 33 900

14524000000 Бюджет Володимирівської сільської територіальної громади 37 900

14525000000 Бюджет Казанківської селищної територіальної громади 207 400

14526000000 Бюджет Широківської сільської територіальної громади 17 900

14527000000 Бюджет Радсадівської сільської територіальної громади 31 900

14528000000 Бюджет Арбузинської селищної територіальної громади 119 600

14529000000 Бюджет Вознесенської міської територіальної громади 500 500

14530000000 Бюджет Березнегуватської селищної територіальної громади 151 500

14531000000 Бюджет Новобузької міської територіальної громади 145 600

14532000000 Бюджет Снігурівської міської територіальної громади 185 400

14534000000 Бюджет Вільнозапорізької сільської територіальної громади 25 900

14535000000 Бюджет Горохівської сільської територіальної громади 21 900

14538000000 Бюджет Мигіївської сільської територіальної громади 73 800

14539000000 Бюджет Новомар’ївської сільської територіальної громади 23 900

14540000000 Бюджет Софіївської сільської територіальної громади 31 900

14541000000 Бюджет Сухоєланецької сільської територіальної громади 27 900

14542000000 Бюджет Мішково-Погорілівської сільської територіальної громади 49 800

14543000000 Бюджет Братської селищної територіальної громади 121 600

14544000000 Бюджет Врадіївської селищної територіальної громади 145 600

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету

2



Продовження   додатка   4            

до рішення обласної ради

 (грн)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного 

трансферту
Усього

14545000000 Бюджет Єланецької селищної територіальної громади 119 600

14546000000 Бюджет Інгульської сільської територіальної громади 47 900

14547000000 Бюджет Костянтинівської сільської територіальної громади 61 800

14548000000 Бюджет Кривоозерської селищної територіальної громади 191 400

14549000000 Бюджет Миколаївської міської територіальної громади 4 781 300

14550000000 Бюджет Новоодеської міської територіальної громади 173 500

14551000000 Бюджет Очаківської міської територіальної громади 107 700

14552000000 Бюджет Первомайської міської територіальної громади 829 500

14553000000 Бюджет Первомайської селищної територіальної громади 65 800

14554000000 Бюджет Привільненської сільської територіальної громади 29 900

14555000000 Бюджет Синюхинобрідської сільської територіальної громади 27 900

14556000000 Бюджет Степівської сільської територіальної громади 163 500

14557000000 Бюджет Южноукраїнської міської територіальної громади 442 600

718500 8500 Нерозподілені трансферти з державного бюджету (субвенція з

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення

підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони

здоров`я)

-823 500

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської області -823 500

2819800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

60 000

X X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 9 686 400

X X загальний фонд 9 626 400

X X спеціальний фонд 60 000

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Директор департаменту

фінансів облдержадміністрації Вадим ІЩЕНКО

3



Додаток 5

до рішення обласної ради

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1010000 УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, 

НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

-405 300 -405 300

1010000 УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, 

НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

-405 300 -405 300

Програма "Культура Миколаївщини"  на 

2021-2023 роки:

Рішення   обласної 

ради      від 

23.12.2020 № 8

-405 300 -405 300

1014082 4082 829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва -405 300 -405 300

2800000 УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА 

ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

500 000 500 000

2810000 УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА 

ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

500 000 500 000

Комплексна програма охорони довкілля

Миколаївської області на 2021-2027 роки

Рішення                

обласної ради    

 від 23.12.2020

 № 16                

500 000 500 000

2818340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок

цільових фондів
440 000 440 000

2819800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

60 000 60 000

УСЬОГО 94 700 -405 300 500 000

Директор департаменту

фінансів облдержадміністрації Вадим ІЩЕНКО

"Розподіл витрат облаcного бюджету на реалізацію обласних/регіональних програм у 2021 році"

14100000000
(код бюджету)

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

4

Спеціальний фонд

Найменування обласної/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

ЗМІНИ У ДОДАТОК 7 до рішення обласної ради від 23 грудня  2020 року № 35 "Про обласний бюджет Миколаївської області на 2021 рік"

Код 

Функціональ-

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Загальний 

фонд

Дата і номер 

документа, яким 

затверджено 

обласну 

регіональну 

програму

Усього



Додаток 6

до рішення обласної ради

(грн)

1 2 3 4 5 6

2800000 УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА 

ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

440 000

2810000 УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА 

ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

440 000

2818340 8340 0540 Природоохоронні заходи за 

рахунок цільових фондів

Розвиток об’єктів природно-заповідного

фонду, збереження наявного розмаїття

області:

440 000

у тому числі: проведення екологічної програми 

«Екологічна стежка

40 000

придбання автотранспорту та 

протипожежної техніки для регіональних 

ландшафтних парків

400 000

2819800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету

державному бюджету на

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

придбання квадрокоптерів для проведення 

заходів контролю за дотриманням норм 

природоохоронного законодавства в сфері 

поводження з відходами та 

надрокористування

60 000

УСЬОГО 500 000

Директор департаменту

фінансів облдержадміністрації Вадим ІЩЕНКО

(код бюджету)

ЗМІНИ У ДОДАТОК 8 до рішення обласної ради від 23 грудня  2020 року № 35 "Про обласний бюджет 

Миколаївської області на 2021 рік"

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації; тощо

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного 

розпорядника коштів 

обласного бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Разом 

видатків на 

поточний 

рік

"Перелік об'єктів та заходів, видатки на які у 2021 році будуть проводитися за рахунок коштів обласного 

цільового фонду охорони навколишнього природного середовища"

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитува-

ння місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона-

льної 

класифіка-

ції 

видатків 

та 

кредитува-

ння 

бюджету

14100000000



Таблиця 1 до пояснювальної записки

Код бюджету Назва бюджету

Кількість 

пацієнтів 

відповідно 

нозологій, 

чол.

Питома вага 

відповідної 

адміністративно-

територіальної 

одиниці, %

Фінансовий 

ресурс, 

тис.грн.

Розподіл між 

адміністративно-

теритріальними 

одиницями, 

тис.грн.

Розподіл з 

округленням, 

тис.грн.

1 2 3 4 5 6 7

14501000000 Бюджет Куцурубської сільської територіальної громади 24 0,0046 10449,9 47,853 47,9

14502000000 Бюджет Баштанської міської територіальної громади 86 0,0164 10449,9 171,473 171,5

14503000000 Бюджет Олександрівської селищної територіальної громади 57 0,0109 10449,9 113,651 113,7

14504000000 Бюджет Веселинівської селищної територіальної громади 52 0,0099 10449,9 103,682 103,7

14505000000 Бюджет Воскресенської селищної територіальної громади 65 0,0124 10449,9 129,602 129,6

14506000000 Бюджет Доманівської селищної територіальної громади 45 0,0086 10449,9 89,724 89,7

14507000000 Бюджет Ольшанської селищної територіальної громади 33 0,0063 10449,9 65,798 65,8

14508000000 Бюджет Веснянської сільської територіальної громади 40 0,0076 10449,9 79,755 79,8

14509000000 Бюджет Кам’яномостівської сільської територіальної громади 21 0,0040 10449,9 41,871 41,9

14510000000 Бюджет Благодатненської сільської територіальної громади 22 0,0042 10449,9 43,865 43,9

14511000000 Бюджет Бузької сільської територіальної громади 30 0,0057 10449,9 59,816 59,8

14512000000 Бюджет Галицинівської сільської територіальної громади 14 0,0027 10449,9 27,914 27,9

14513000000 Бюджет Коблівської сільської територіальної громади 30 0,0057 10449,9 59,816 59,8

14515000000 Бюджет Мостівської сільської територіальної громади 10 0,0019 10449,9 19,939 19,9

14516000000 Бюджет Нечаянської сільської територіальної громади 18 0,0034 10449,9 35,890 35,9

14517000000 Бюджет Прибужанівської сільської територіальної громади 29 0,0055 10449,9 57,822 57,8

14518000000 Бюджет Чорноморської сільської територіальної громади 17 0,0032 10449,9 33,896 33,9

14519000000 Бюджет Шевченківської сільської територіальної громади 46 0,0088 10449,9 91,718 91,7

14520000000 Бюджет Дорошівської сільської територіальної громади 28 0,0053 10449,9 55,829 55,8

14522000000 Бюджет Березанської селищної територіальної громади 62 0,0118 10449,9 123,620 123,6

14523000000 Бюджет Прибузької сільської територіальної громади 17 0,0032 10449,9 33,896 33,9

14524000000 Бюджет Володимирівської сільської територіальної громади 19 0,0036 10449,9 37,884 37,9

14525000000 Бюджет Казанківської селищної територіальної громади 104 0,0198 10449,9 207,363 207,4

14526000000 Бюджет Широківської сільської територіальної громади 9 0,0017 10449,9 17,945 17,9

14527000000 Бюджет Радсадівської сільської територіальної громади 16 0,0031 10449,9 31,902 31,9

14528000000 Бюджет Арбузинської селищної територіальної громади 60 0,0114 10449,9 119,633 119,6

14529000000 Бюджет Вознесенської міської територіальної громади 251 0,0479 10449,9 500,463 500,5

14530000000 Бюджет Березнегуватської селищної територіальної громади 76 0,0145 10449,9 151,535 151,5

14531000000 Бюджет Новобузької міської територіальної громади 73 0,0139 10449,9 145,553 145,6

14532000000 Бюджет Снігурівської міської територіальної громади 93 0,0177 10449,9 185,430 185,4

РОЗПОДІЛ

обсягу субвенції з місцевого бюджету (КПКВКМБ 0719430) на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (видатки на лікування хворих на цукровий діабет інсуліном та нецукровий діабет 

десмопресином)



Код бюджету Назва бюджету

Кількість 

пацієнтів 

відповідно 

нозологій, 

чол.

Питома вага 

відповідної 

адміністративно-

територіальної 

одиниці, %

Фінансовий 

ресурс, 

тис.грн.

Розподіл між 

адміністративно-

теритріальними 

одиницями, 

тис.грн.

Розподіл з 

округленням, 

тис.грн.

1 2 3 4 5 6 7

14534000000 Бюджет Вільнозапорізької сільської територіальної громади 13 0,0025 10449,9 25,920 25,9

14535000000 Бюджет Горохівської сільської територіальної громади 11 0,0021 10449,9 21,933 21,9

14538000000 Бюджет Мигіївської сільської територіальної громади 37 0,0071 10449,9 73,773 73,8

14539000000 Бюджет Новомар’ївської сільської територіальної громади 12 0,0023 10449,9 23,927 23,9

14540000000 Бюджет Софіївської сільської територіальної громади 16 0,0031 10449,9 31,902 31,9

14541000000 Бюджет Сухоєланецької сільської територіальної громади 14 0,0027 10449,9 27,914 27,9

14542000000 Бюджет Мішково-Погорілівської сільської територіальної громади 25 0,0048 10449,9 49,847 49,8

14543000000 Бюджет Братської селищної територіальної громади 61 0,0116 10449,9 121,626 121,6

14544000000 Бюджет Врадіївської селищної територіальної громади 73 0,0139 10449,9 145,553 145,6

14545000000 Бюджет Єланецької селищної територіальної громади 60 0,0114 10449,9 119,633 119,6

14546000000 Бюджет Інгульської сільської територіальної громади 24 0,0046 10449,9 47,853 47,9

14547000000 Бюджет Костянтинівської сільської територіальної громади 31 0,0059 10449,9 61,810 61,8

14548000000 Бюджет Кривоозерської селищної територіальної громади 96 0,0183 10449,9 191,412 191,4

14549000000 Бюджет Миколаївської міської територіальної громади 2398 0,4575 10449,9 4781,313 4 781,3

14550000000 Бюджет Новоодеської міської територіальної громади 87 0,0166 10449,9 173,467 173,5

14551000000 Бюджет Очаківської міської територіальної громади 54 0,0103 10449,9 107,669 107,7

14552000000 Бюджет Первомайської міської територіальної громади 416 0,0794 10449,9 829,452 829,5

14553000000 Бюджет Первомайської селищної територіальної громади 33 0,0063 10449,9 65,798 65,8

14554000000 Бюджет Привільненської сільської територіальної громади 15 0,0029 10449,9 29,908 29,9

14555000000 Бюджет Синюхинобрідської сільської територіальної громади 14 0,0027 10449,9 27,914 27,9

14556000000 Бюджет Степівської сільської територіальної громади 82 0,0156 10449,9 163,498 163,5

14557000000 Бюджет Южноукраїнської міської територіальної громади 222 0,0424 10449,9 442,640 442,6

Разом 5241 1 10449,9 10449,9 10 449,9


	rishennya
	dod_1_dox
	dod_2-finн
	dod_3_GRK
	dod_4_transfers
	dod_5_programs
	dod_6_FONPS
	додаткова табл 

